Por tanto, de acuerdo a lo informado por Contaduría General y lo acon­
sejado por Dirección General de Obras Públicas, *

v El Gobernador de la Provincia, ^
D e c r e t a ;

Art. Xo.— Liquídese por Contaduría*General a favor de los séñores Rossello 
y Sollazzo, Sociedad de Responsabilidad Limitada, la suma de $ 47.402.38- 
í  Cuarenta y Siete Mil Cuatrocientos Dos Pesos con Treinta y Ocho Centavos 
M /L ), con imputación al Empréstito Ley 386— Serie A., el que se efectuará, 
mediante cheque que se expedirá por Contaduría General, a cargo del Banco 
Provincial de Salta— Cuenta Fondos Empréstito 386— Art. 40, en concepto de

[...]

Por tanto, de acuerdo a lo informado por Contaduría General y lo aconseja­
d o  por Dirección General de Obras Públicas, •

El Gobernador de la Provincia,

D e c r e t a :
* *

Art. Io.— Liquídese por Contaduría General a favor del señor Mateo Bro­
zicevich, la suma de $  6.052.82 (Seis Mil Cincuenta y Dos Pesos con 
Ochenta y Dos Centavos M/L.), con Imputación al Empréstito Ley 386—Serie 
A., mediante cheques que se expedirán por Contaduría General a cargo del 
Banco Provincial de Salta— Cuenta Fondos Empréstito Ley 386—Art. 4o, para 
ser destinados en la forma precedentemente expresada, en concepto de la obra

[...]

por Contaduría General,
El Gobernador de la Provincia,

D e c r e t a :
Art. Io.—Adjudícase a la firma Se" 

verino Cabada la provisión de artícu' 
los de almacén a adquirirse por De* 
pósito, Suministros y Contralor du* 
rante el nies en curso, al precio total 
de $ 353. 15 (Trescientos Cincuenta 
y Tres Pesos cón Setenta y Cinco 
.Centavos M /L.), en la cantidad y 
calidades que se determinan en la 
propuesta de fs'. 2 agregada a este 
expediente.—

Art. 2o.— Autorízase el gasto de ' 
$ 353 75 (Trescientos Cincuenta y 
Tres - Pesos con Setenta y Cinco Cen- 
távos M /L.), suma que deberá liqui­
darse oportunamente por Contaduría 
General a favor del beneficiario, por 
el concepto expresado y con imputa­
ción al Inciso 25—Item 1 —Partida 1 — 
del Presupuesto vigente, en carácter